
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Szczyrku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn.tekst Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609), w związku z §31 i §32 Statutu Miasta Szczyrk, w związku z §52 i §53 Regulaminu Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Szczyrku: 

1. Komisja Budżetu i Finansów 

1. Marcin Jakubiec - przewodniczący 

2. Damian Pawełek 

3. Łukasz Tarnawa 

4. Sylwia Goliasz 

5. Borys Matlak 

6. Barbara Gołdyn 

7. Danuta Kubaszek 

2. Komisja Gospodarki Miejskiej 

1. Maciej Krupa - przewodniczący 

2. Damian Pawełek 

3. Marcin Jakubiec 

4. Grażyna Mosio 

5. Daniel Kempny 

6. Marcjanna Mynarska 

7. Agnieszka Zielińska 

8. Borys Matlak 

3. Komisja Ochrony Środowiska 

1. Damian Pawełek - przewodniczący 

2. Jakub Walczak 

3. Grażyna Mosio 

4. Marcjanna Mynarska 

5. Paweł Żur 

4. Komisja Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

1. Danuta Kubaszek - przewodniczący 

2. Maciej Krupa 

3. Paweł Żur 

4. Sylwia Goliasz 

5. Daniel Kempny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596F0FF7-C1B3-48D0-939D-724FAB42AB90. Podpisany Strona 1



6. Agnieszka Zielińska 

7. Marcjanna Mynarska 

5. Komisja Oświaty, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej 

1. Grażyna Mosio - przewodniczący 

2. Jakub Walczak 

3. Danuta Kubaszek 

4. Barbara Gołdyn 

5. Sylwia Goliasz 

6. Agnieszka Zielińska 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Paweł Żur - przewodniczący  

2. Maciej Krupa 

3. Danuta Kubaszek 

4. Sylwia Goliasz 

5. Marcjanna Mynarska 

7. Komisja ds. zmian w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Szczyrk 

1. Jakub Walczak – przewodniczący 

2. Łukasz Tarnawa 

3. Danuta Kubaszek 

4. Marcin Jakubiec 

5. Barbara Gołdyn 

6. Agnieszka Zielińska 

7. Daniel Kempny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596F0FF7-C1B3-48D0-939D-724FAB42AB90. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


